
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός υπερωριακής εργασίας, πέραν από 
τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης και κα-
θορισμός υπερωριακής εργασίας, κατά τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυκτερινές 
ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδο-
μαδιαίας εργασίας και είτε καθ’ υπέρβαση αυτής, 
στα Εθνικά Αθλητικά Κέντρα Θεσσαλονίκης για το 
έτος 2024.

2 Υπερωριακή απασχόληση δημοτικού υπαλλήλου 
(αναπληρωτής ταμίας του Δήμου Καλυμνίων), για 
την ταμειακή διαχείριση του Δημοτικού Λιμενι-
κού Ταμείου Καλύμνου για το έτος 2024.

3 Υπερωριακή απασχόληση δημοτικής υπαλλήλου 
για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσε-
ων του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού 
Λιμενικού Ταμείου Καλύμνου, για το έτος 2024.

4  Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλου 
του Δήμου Σητείας για το έτος 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 24  (1)

Καθορισμός υπερωριακής εργασίας, πέραν από 
τις ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης και κα-
θορισμός υπερωριακής εργασίας, κατά τις Κυρια-
κές και εξαιρέσιμες ημέρες ή κατά τις νυκτερι-
νές ώρες, προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας και είτε καθ’ υπέρβαση 
αυτής, στα Εθνικά Αθλητικά Κέντρα Θεσσαλονί-
κης για το έτος 2024. 

 Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΩΝ ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΕΝΤΡΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1). Τις διατάξεις του ν. 423/1976 «Περί Γυμναστηρίων 

και ρυθμίσεως θεμάτων αφορούν των εις τον εξωσχολικό 
αθλητισμό»(Α’ 223), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 2 
του άρθρου 2 του ν. 1070/1980 «Περί λήψεως μέτρων 
αναπτύξεως του αθλητισμού και ρυθμίσεως συναφών 
θεμάτων» (Α’ 204).

2). Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Ημέρες Λειτουργίας» 
της υπ’ αρ. 17112/23-06-2000 (Β’ 847) απόφασης του 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7635

84957

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.01.08 18:25:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84958 Τεύχος B’ 7635/31.12.2023

Υπουργού Πολιτισμού, που αφορά στον Κανονισμό Λει-
τουργίας των Εθνικών και Δημοτικών Γυμναστηρίων της 
χώρας (Ν.Π.Δ.Δ.).

3). Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 23 του 
ν. 1735/1987 «Προσλήψεις στο Δημόσιο Τομέα, κοινωνι-
κός έλεγχος στη δημόσια διοίκηση, πολιτικά δικαιώματα 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 195).

4) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν.  4354/2015 
(Α’ 176).

5). Την απόφαση ορισμού των μελών της Επιτροπής Δι-
οίκησης (Υ.Ο.Δ.Δ. 1347/2023).

6). Την υπ’  αρ. 298116/9351/07-12-2021 απόφαση 
Αντιπεριφερειάρχη Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσα-
λονίκης με την οποία εγκρίθηκε το ωράριο λειτουργίας 
των Γυμναστηρίων των Εθνικών Αθλητικών Κέντρων 
Θεσσαλονίκης.

7). Tην ανάγκη καθιέρωσης, με αποζημίωση, της εργα-
σίας καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς 
συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας 
των 38 (τριάντα οκτώ) μονίμων και των 6 (έξι) Ιδιωτικού 
Δικαίου Αορίστου Χρόνου, υπαλλήλων των Εθνικών 
Αθλητικών Κέντρων Θεσσαλονίκης, α) για την αντιμετώ-
πιση εποχικών, έκτακτων και επειγουσών αναγκών, που 
προκύπτουν από την ίδια την αποστολή τους που είναι 
η εξασφάλιση της δυνατότητας σε όλους τους πολίτες 
να συμμετέχουν σε αθλητικές δραστηριότητες στους 
χώρους τους, β) για την ανάπτυξη και υποστήριξη του 
σωματειακού αγωνιστικού αθλητισμού και του μαζικού 
αθλητισμού (Εργασιακός, Πανεπιστημιακός, Στρατιωτι-
κός, Σχολικός, κ.τ.λ.), γ) για την οργάνωση και υποστήρι-
ξη αθλητικών, πολιτιστικών και άλλων δραστηριοτήτων 
σε τοπικό, περιφερειακό, εθνικό και διεθνούς εμβέλειας 
επίπεδο και δ) για την συνεχή λειτουργία της Υπηρεσίας 
όλες τις ημέρες του μήνα και από τις 7:00 το πρωί έως 
τις 23:00 το βράδυ και από τις σοβαρότατες ελλείψεις 
σε προσωπικό που έχει αποδυναμώσει σημαντικά την 
Υπηρεσία, προκειμένου να καταστεί δυνατή η πλήρης 
λειτουργία του συνόλου των αθλητικών εγκαταστάσεων, 
για την κάλυψη του συνόλου της αθλητικής δραστηριό-
τητας, αποφασίζει:

Α) Καθιερώνεται, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), η εργασία καθ’ 
υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου με αμοιβή, 
μέσα στα όρια των πιστώσεων του Προϋπολογισμού 
των Εθνικών Αθλητικών Κέντρων Θεσσαλονίκης, α’ και 
β’ εξαμήνου, του έτους 2024, για τους 38 (τριάντα οκτώ) 
μονίμους και τους 6 (έξι) Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου, υπαλλήλους των Εθνικών Αθλητικών Κέντρων 
Θεσσαλονίκης και οι ώρες απασχόλησης ανά εξάμηνο 
θα ορίζονται ως εξής:

I) για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι 120 
ώρες ανά υπάλληλο, ii) για νυχτερινή υπερωριακή ερ-
γασία μέχρι 96 ώρες ανά υπάλληλο και iii) για υπερωρι-
ακή εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών μέχρι 
96 ώρες ανά υπάλληλο με συνολική ετήσια δαπάνη 
6.000,00 € και

Β) καθιερώνεται, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), η εργασία με απο-
ζημίωση προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδο-

μαδιαίας, κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες κα-

θώς και για τις νυχτερινές ώρες, α’ και β’ εξαμήνου του 

έτους 2024 για τους 38 (τριάντα οκτώ) μονίμους και 6 

(έξι) Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου υπαλλήλους, 

μέσα στα όρια των πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

των Εθνικών Αθλητικών Κέντρων Θεσσαλονίκης, με 

συνολική ετήσια δαπάνη 30.000,00 €.

Η συνολική δαπάνη για τις περιπτώσεις α’ και β’ δεν θα 

ξεπεράσει το ποσό των 36.000,00 ευρώ και θα βαρύνει 

τους Κωδικούς εξόδων 0261 και 0263 του προϋπολογι-

σμού των Εθνικών Αθλητικών Κέντρων Θεσσαλονίκης 

του έτους 2024.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-

κού, θα γίνει με ευθύνη και απόφαση της Επιτροπής 

Διοίκησης, στην οποία θα προσδιορίζεται και το ακρι-

βές αντικείμενο των εργασιών που θα εκτελούνται 

καθώς και ο υπεύθυνος για την παρακολούθηση και 

τον έλεγχο της πραγματοποίησης της υπερωριακής 

απασχόλησης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη 19 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΙΟΛΙΤΖΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 33 (2)

Υπερωριακή απασχόληση δημοτικού υπαλλή-
λου (αναπληρωτής ταμίας του Δήμου Καλυμνί-
ων), για την ταμειακή διαχείριση του Δημοτι-
κού Λιμενικού Ταμείου Καλύμνου για το έτος 
2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδι-

κας» (Α’ 114) και ιδίως τα άρθρα 239 και 240.

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 και της παρ. 4 

του άρθρου 59 του ν. 3852/2010.

3. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007

4. Την υπ’ αρ. 108/2023 απόφαση του Δ.Σ. του Δημο-

τικού Λιμενικού Ταμείου.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4147/2013.

7. Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών, σύμφωνα με την οποία 

και μέχρι του ορίου των είκοσι (20) ωρών ανά υπάλληλο 

μηνιαίως, καταβάλλεται αποζημίωση στους υπαλλήλους 

των Δήμων, οι οποίοι εκτός από τα καθήκοντα της θέσης 

τους και πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, 

τηρούν και συντάσσουν τα πρακτικά συνεδριάσεων 

του Δημοτικού Συμβουλίου ή Συμβουλίου Δημοτικής 

ή Τοπικής Κοινότητας, καθώς και των Συμβουλίων των 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 84959Τεύχος B’ 7635/31.12.2023

Συνδέσμων, Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και 

Ιδρυμάτων των ΟΤΑ, πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο 

εργασίας τους.

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Καλύμνου που επιβάλλουν την ανάθεση της 

ταμειακής του διαχείρισης, σε δημοτικό υπάλληλο με 

βάση τα άρθρα 239 και 240 του ν. 3463/2006, επειδή 

δεν υπάρχει προς το παρόν η δυνατότητα άμεσης στε-

λέχωσης ταμειακής υπηρεσίας, πέραν του κανονικού 

ωραρίου εργασίας για το έτος 2024.

9. Το γεγονός ότι η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπι-

σθεί από την πίστωση των Κ.Α. 10.6012.0001 του Προ-

ϋπολογισμού του Δ.Λ.Τ. Καλύμνου, οικονομικού έτους 

2024.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

11. Την υπ’ αρ. 182/2019 απόφαση Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Καλυμνίων, περί ορισμού μελών και 

Προέδρου στο Δ.Λ.Τ. Καλύμνου.

12. Τον Ο.Ε.Υ. του Δ.Λ.Τ. Καλύμνου (Β’ 913/2010).

13. Την υπ’ αρ. 84/12-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΔΛΜΟΕ23-4ΙΧ) 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση του δημο-

τικού υπαλλήλου Μαλαματένιου Ιωάννη (αναπληρωτής 

ταμίας του Δήμου Καλυμνίων) κατά το έτος 2024, έως 

είκοσι (20) ώρες μηνιαίως, με την προβλεπόμενη από 

το νόμο αποζημίωση, για την ταμειακή διαχείριση του 

Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Καλύμνου.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Προϋπολογισμό 

του Δ.Λ.Τ. Καλύμνου, οικονομικού έτους 2024 με Κ.Α. 

10.6012.0001 αποζημίωση υπερωριακής απασχόλησης 

για τακτικούς υπαλλήλους με πίστωση 1.000,00 €

3. Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλ-

λεται κάθε φορά στους δημόσιους υπαλλήλους, όπως 

ορίζεται στο άρθρο 20 του ν. 43541/2015.

4. Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της, 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, κατά την παρ. Α1 

του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κάλυμνος, 12 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΟΥΚΗΣ   

Ι  

 Αριθμ. απόφ. 34 (3)

Υπερωριακή απασχόληση δημοτικής υπαλλή-
λου για την τήρηση των πρακτικών των συνεδρι-
άσεων του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημο-
τικού Λιμενικού Ταμείου Καλύμνου, για το έτος 
2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ 

ΤΑΜΕΙΟΥ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3463/2006 (Α’ 114).

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 και της παρ. 4 

του άρθρου 59 του ν. 3852/2010.

3. Τις διατάξεις των παρ. 2 και 3 του άρθρου 48 του 

ν. 3584/2007

4. Την υπ’ αρ. 109/2023 απόφαση του Δ.Σ. του Δημο-

τικού Λιμενικού Ταμείου.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4024/2011.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν. 4147/2013.

7. Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύ-

κλιο του Υπουργείου Οικονομικών, σύμφωνα με 

την οποία και μέχρι του ορίου των είκοσι (20) ωρών 

ανά υπάλληλο μηνιαίως, καταβάλλεται αποζημίω-

ση στους υπαλλήλους των Δήμων, οι οποίοι εκτός 

από τα καθήκοντα της θέσης τους και πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας, τηρούν και συ-

ντάσσουν τα πρακτικά συνεδριάσεων του Δημοτικού 

Συμβουλίου ή Συμβουλίου Δημοτικής ή Τοπικής Κοι-

νότητας, καθώς και των Συμβουλίων των Συνδέσμων, 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου και Ιδρυμάτων 

των ΟΤΑ, πέρα από το υποχρεωτικό ωράριο εργασίας 

τους.

8. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δημοτικού Λιμενικού 

Ταμείου Καλύμνου που επιβάλλουν την απασχόληση 

προσωπικού για την τήρηση των πρακτικών των συνε-

δριάσεων του Διοικητικού Συμβουλίου, πέραν του κα-

νονικού ωραρίου εργασίας για το έτος 2024.

9. Το γεγονός ότι η δαπάνη θα αντιμετωπισθεί από την 

πίστωση των Κ.Α. 10.6012.0002 του Προϋπολογισμού 

του Δ.Λ.Τ. Καλύμνου, οικονομικού έτους 2024.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.

11. Την υπ’ αρ. 182/2019 απόφαση Δημοτικού Συμ-

βουλίου του Δήμου Καλυμνίων, περί ορισμού μελών και 

Προέδρου στο Δ.Λ.Τ. Καλύμνου.

12. Τον Ο.Ε.Υ. του Δ.Λ.Τ. Καλύμνου (Β’ 913).

13. Την υπ’ αρ. 85/12-12-2023 (ΑΔΑ: 62ΟΧΟΕ23-ΙΨ1) 

απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση της Αυ-

γουστίνου Ουρανίας, υπαλλήλου του Δήμου Καλυμνίων 

για την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του 

Διοικητικού Συμβουλίου του Δ.Λ.Τ. Καλύμνου, κατά το 

έτος 2024, έως είκοσι (20) ώρες μηνιαίως, με την προ-

βλεπόμενη από το Νόμο αποζημίωση.

2. Η ανωτέρω δαπάνη θα βαρύνει τον Προϋπολογι-

σμό του Δ.Λ.Τ. Καλύμνου, οικονομικού έτους 2024 με 

Κ.Α. 10.6012.0002 αποζημίωση υπαλλήλου που τηρεί 

πρακτικά Δ.Σ. με πίστωση 1.500,00€.

3. Η ωριαία αμοιβή είναι ίση με εκείνη που καταβάλ-

λεται κάθε φορά στους δημόσιους υπαλλήλους, όπως 

ορίζεται στο άρθρο 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της, στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, κατά την παρ. Α1 του άρ-

θρου 20 του ν. 4354/2015.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Κάλυμνος, 12 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΜΠΟΥΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ84960 Τεύχος B’ 7635/31.12.2023

 Αριθμ. 34 (4)

 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλου 
του Δήμου Σητείας για το έτος 2024. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
- Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
- Τις διατάξεις των άρθρων 48 παρ. 2 και 3, 49 και 176 

του ν. 3584/2007.
- Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 34 του ν. 4354/2015 

(Α’ 176).
- Τις διατάξεις της παρ.  10 του άρθρου 12 του 

ν. 2503/1997.
- Την υπ’ αρ. οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών.
- Την υπό στοιχεία οικ. 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 Εγκύ-

κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του κεφα-
λαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)».

- Την υπ’ αρ. 225/29-12-2017 απόφαση του Δ.Σ του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Σητείας».

- Την υπ’ αρ. 647/27-06-2022 απόφαση του Δημάρχου 
Σητείας.

- Την απόφαση έναρξης λειτουργίας του Ν.Π.Δ.Δ. Δή-
μου Σητείας με την επωνυμία «Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 
Σητείας» (Β’ 910/2013).

- Το γεγονός ότι το Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Σητείας 
στερείται προσωπικού του διοικητικού κλάδου.

- Τις υπηρεσιακές ανάγκες οι οποίες είναι: Η γραμματει-
ακή υποστήριξη, η τήρηση των πρακτικών του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Ν.Π.Δ.Δ «Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο 
Σητείας» και η έκδοση αποφάσεων του κατά το έτος 2024.

- Τον προϋπολογισμό του Δημοτικού Λιμενικού Ταμεί-
ου Σητείας, οικονομικού έτους 2024, που ψηφίστηκε με 
την υπ’ αρ. 145/2023 απόφαση του Διοικητικού Συμβου-
λίου και εγκρίθηκε με την υπ’ αρ. 300/2023 απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Σητείας, στον οποίο έχει 
εγγραφεί στον ΚΑΕ 10.6012.001 η απαιτούμενη σχετική 
πίστωση ύψους 1.000,00 € για την κάλυψη της δαπάνης 
που θα προκύψει από την υπερωριακή απασχόληση, 
αποφασιζει:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση στον μόνιμο 
υπάλληλο του Δήμου Σητείας Ιωάννη Φουντουλάκη του 
Εμμανουήλ κλάδου ΔΕ Διοικητικού με βαθμό Α’ κατά το 
χρονικό διάστημα από 1/1/2024 έως και 31/12/2024, για 
την τήρηση των πρακτικών και την έκδοση αποφάσεων 
του Διοικητικού Συμβουλίου Ν.Π.Δ.Δ με την επωνυμία 
«Δημοτικό Λιμενικό Ταμείο Σητείας» πέρα των υποχρε-
ωτικών ωρών απασχόλησης και μέχρι την 22η ώρα των 
εργασίμων ημερών Δευτέρα έως Παρασκευή, και έως 
εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο με την προβλε-
πόμενη από τον νόμο αποζημίωση.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης θα γίνεται κάθε 
φορά ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας που θα 
προκύψουν.

Η δαπάνη που θα προκληθεί θα βαρύνει την σχετι-
κή πίστωση του ΚΑ 10.6012.001 του προϋπολογισμού 
του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Σητείας, οικονομικού 
έτους 2024.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.   

Σητεία, 28 Δεκεμβρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΔΑΚΗΣ

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02076353112230004*


